
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Краснодарского края 

«Новороссийский профессиональный техникум» 
(ГБПОУ КК НПТ) 

ПРИКАЗ 

от «04» июня 2020 года № 484/1-од 

г. Новороссийск 

О внесении изменений в приказ ГБПОУ КК НПТ от 22 мая 2020 г. № 443/2-од 

«О внесении изменений в приказ ГБПОУ КК НПТ от 11.05.2020г. № 396-од 
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 
ГБПОУ КК НПТ в связи с особыми обстоятельствами период с 12 по 22 мая 2020 г.» 

В связи с принятием постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 04 июня 2020 г. № 318 «О продлении режима «Повышенная 
готовносты► и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского 
края и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 13.марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности 
на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», 

ПРИКАЗЫВАЮ:-

1. Внести в приказ ГБПОУ КК НПТ от 22 мая 2020 г. № 443/2-од «О внесении изменений в
приказ ГБПОУ КК НПТ от 11.05.2020г. № 396-од «О мерах по обеспечению санитарно­
эпидемиологического благополучия населения в ГБПОУ КК НПТ в связи с особыми
обстоятельствами период с 12 по 22 мая 2020 r.» изменение, заменив по тексту слова «05
июня 2020 г. включительно» словами «21 июня 2020 г. включительно».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор С.А. Хузина 


